Eleitoral, aos patrocinadores, às chapas concorrentes, aos candidatos ou a quem quer que 

seja tomar conhecimento ou ter acesso ao conteúdo dos votos computados pelo sistema 

eletrônico por meio do qual se realizará a votação. 

8. O quórum mínimo para a eleição de 2017 é de 3.019 (três mil e dezenove) do total 

de participantes e assistidos habilitados a votar, na forma do item 3. 

8.1. Encerrada a votação e verificado que não foi alcançado o quórum mínimo definido, 

a Comissão Eleitoral determinará a eliminação dos votos sem a sua contabilização,